
Technický list
uniortools.com

Kleště pro demontáž plášťů kol

Profily

Vlastnosti produktu

materiál: Premium Plus uhlíková ocel●

celé kalené a temperované●

povrchová úprava: chrom●

dvoukomponentní plastová rukojeť●

Kleště pro demontáž pneumatik jsou navrženy pro přímou demontáž pneumatiky - zvláště pro

pneumatiky, které se již spojily s ráfkem. Při použití kleští zmáčkneme pneumatiku tak, že se oddělí od

krajů ráfku. Pomocí tohoto úchopu pak umožníme odstranění pneumatik. Vypracovaný tvar kleští

umožňující oddělení pneumatiky od ráfku zajišťuje, že nepropíchneme vnitřní duši během odstraňování

pneumatiky. Kleště jsou pochromované a potažené plastem, což zajišťuje pohodlné držení nástroje.

●

624948 300 61 64 80 588

1601/2DP-US



Používání (obrázky)

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.


